

Akademia Przyrodnika

W roku szkolnym 2022/2023 rozpoczynamy cykl spotkań dla wszystkich zainteresowanych nauczycieli z edukacji przedszkolnej, wczesnoszkolnej, nauczycieli szkół podstawowych i ponadpodstawowych, nauczycieli świetlicy, bibliotekarzy oraz innych zainteresowanych osób. Celem spotkań jest dzielenie się wiedzą i doświadczeniem, ze szczególnym uwzględnieniem dobrych praktyk oraz sprawdzonych pomysłów do realizacji przedsięwzięć w zakresie edukacji przyrodniczej. Zapraszamy nauczycieli zainteresowanych wprowadzeniem innowacyjnych działań, angażujących uczniów w pracę metodą projektów oraz wielozmysłowe doświadczanie angażujące uczniów w proces dydaktyczny w zakresie treści przyrodniczych. Projekt Akademia Przyrodnika nastawiony jest na upowszechnianie nowatorskich rozwiązań w edukacji przyrodniczej, sprawdzonych i atrakcyjnych zarówno dla ucznia, jak i nauczyciela. Uczestnicy spotkań nabędą wiedzę merytoryczną na temat stosowania innowacyjnych metod pracy, jak również uzyskają szczegółowe informacje na temat samodzielnego tworzenia materiałów dostosowanych do indywidualnych możliwości i potrzeb uczniów na danym etapie edukacyjnym

Proponowana tematyka spotkań:

1. Planowanie pracy przyrodnika – realizacja podstawy programowej, a planowanie projektów i pozyskanie partnerów do współpracy.
Termin: wrzesień 2022
2. Organizacja zajęć w obszarze edukacji przyrodniczej – doświadczenia ucznia punktem wyjścia do kreatywnych działań obserwatorskich, badawczych i doświadczalnych.
Termin: listopad 2022
3. Jak wykorzystać najbliższe otoczenie, by zaciekawić światem? - korelacja treści i interdyscyplinarność działań.
Termin: luty 2023
4. Edukacja przyrodnicza szansą na ekoedukację młodego pokolenia.
Termin: kwiecień 2023

Szczegółowe informacje na temat terminów spotkań zostaną umieszczone na stronie internetowej CDN oraz na Fb CDN-u; .

Osoba odpowiedzialna:

Edyta Piekarska

doradca metodyczny w CDN w Pile w zakresie biologii i przyrody

adres e-mail: e.piekarska@cdn.pila.pl